D Paria pistolarum, inter qvae unum Rdkoczianum, in E x
tremitatibus puro auro obductum. In toto Paria Nro 14 
Simplex Latus g l a d i u s .........................................Nro 1
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ÄRPÄDKORI OKMÄNYTÄR.

Szabo Jözsef es Röm er F lö r i s tö l .

XXI.
A ny i t ra i  k ä p ta la n  b i z o n y i l j a ,  hog y  H o d iz la u s ,  e s  H e rc h k ,  P e t e r  m e g  Heim 

Som  h e ly s e g b ö l  va lö  h ä ro m  te s t v e r  e g y  r e s z r ö l , mäs  rö s z rö l  S a d o c h  es 

Baläzs  testvtSrek b izo n y o s  v 6 rpönz  es  Z u e h u ic h e  p a ta k  m e l le l t  l e v ö  b i r t o k r a  

n e z v e  e g y m a s  k ö z t  m c g e g y e z t e k .  12 7 2 .

r \ u u
Capitulum  Nitriensis ecclesie omnibus Christi fidelibus ad 
quos presentes litere peruenerint salutein in Domino sempi- 
ternam. Ad uniuersorum noticiam harum tenore litterarum vo- 
lumus pemenire quod Hodizlaus sacerdos de domanesa Herchk 
cum suis fratribus Petro videlicet et Heym filiis Laurencii de 
villa Soum cognatis eiusdem sacerdotis ex  una parte, Sadoch 
sacerdos et Blasius frater ipsius ex  altera coram nobis eon- 
stituti exibuerunt nobis litteras Stephani Csiak Comitis Tren- 
chiniensis ordine iudiciario confectas, super morte Laurencii 
nominati, quem dicebant per Blasium casualiter fuisse inter- 
fectum continentes quod dictus Blasius coram nobis parti ad- 
uerse pro morte prenominati Laurencii soluerit quatuor mar- 
cas partim in condigna extimaccione et partim in denariis prout 
per viros ijdoneos inter partes fuerat arbitratum. quas marcas 
prout fuerat obligatus plenariter persuoluit preterea dicto H. 
cum Buis fratribus superius nominatis pro quadam particula

terre circa riuulum Zuchuiche vocatum existente, quam ex re
gia collacione possidebant pro qua eciam inter partes diucius 
fuerat litigatum. A predictis Blasio videlicet et Sadoch sacer- 
dote sex  marcas receperunt in eadem extimaccione. predictam 
vero terram sepenominato Sadoch sacerdoti et Blasio eorum- 
que heredibus et heredum successoribus coram nobis in per- 
petuum pacifice possidendam permiserunt. Assumpmentes lit- 
teras siue priuilegia domini Regis seu nostra tum eciam ali- 
quorum iudicum litteras iudiciales super hijs prius babitas 
super facto certe superius dicto seu super morte Laurencii 
sepius nominati quas scilicet litteras seu priuilegia se amisisse 
confitebantur vires non habere permiserunt. Assumpmentes ut 
si quocunque modo reinuenire potuerint priuilegia prenotata 
sepefato Sadoch sacerdoti cum fratre restituere tenebuntur. Ut 
igitur huius rei series ampliorem obtineat firmitatem etpocio- 
ris fidei fruatur argumento presentes litteras sigilli nostri mu- 
nimine duximus roborandas. Datum anno ab incarnacione D o
mini millesimo ducentesimo septuagesimo secundo.